

# 463 GE7015 Environmental Management in Planning VT17

## Kursrapport

---

---

### **Kommentarer och önskemål om förändringar till nästa kurstillfälle:**

Det är avgörande för utbildningens kvalitet att nästa års kurs kan erbjuda externa lärare i den omfattning och med den inriktning som för vi haft på årets kurs, dvs Dunér 6, Rothman 6, Nilsson 6, Johansson 6, Lönngren 6, Svensson 6 och Emmelin 6. De externa föreläsarna representerar olika teoretisk och praktiska inriktningen i framkanten av urban planering. Många av föreläsarna tar inget arvode, se sammanställning av externa miljölärare som skickats till Studierektor.

---

### **Kurs-/momentansvarig:**

Peter Schlyter

---

### **Antal studenter på kursen:**

27

---

### **Beskrivning av ev. förändring sedan förra kurstillfället:**

I diskussionerna inför den förnyade starten av kursen så har den teoretiska delen reviderats med nyckelföreläsare inom fyra områden: Strategic planning, ecosystem services, energy, air and noise pollution including governance & health and green urban planning. varje moment som omfattade en vecka avslutades med ett seminarium på aktuella artiklar inom fältet

---

### **Kursens/momentets styrkor enligt studenterna (sammanfattning baserat på kvantitativa resultat samt fritextsvar):**

The external lectures, project, seminars & Stockholm excursion by Tonell

---

### **Kursens/momentets svagheter enligt studenterna (sammanfattning baserat på kvantitativa resultat samt fritextsvar):**

The book wasn't that relevant with so many british examples

---

### **Lärarnas analys av kursens/momentets genomförande:**

De externa föreläsarnas bidrag var viktiga eftersom den informationen inte finns publicerad än. Seminarierna var bra och uppskattades av studenterna. De är däremot inte vana att läsa vetenskapliga artiklar så de tog lång tid. De svenska studenterna är för fokuserade på svenska förhållanden. Att läsa en bok om andra länders planering är det många som inte förstår

---

### **Slutsatser samt förslag till förändringar:**

Göra kursen mer internationell vilket kommer att påverka projektarbetet

---